ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______________                                                                         №_____________

О внесении изменения

в распоряжение от 07.02.2020 № 5-р

1. Внести изменение в Порядок осуществления инвентаризации

территорий зеленых насаждений, утвержденный распоряжением Комитета

по контролю за имуществом Санкт-Петербурга от 07.02.2020 № 5-р

«О порядке осуществления инвентаризации территорий зеленых насаждений

и признании утратившими силу распоряжений Государственной инспекции

по контролю за использованием объектов недвижимости Санкт-Петербурга

и Комитета по контролю за имуществом Санкт-Петербурга»

(далее – Порядок), изложив абзац второй пункта 1.6 Порядка в следующей

редакции:

«Подготовка проекта Приказа осуществляется Отделом инвентаризации

территорий зеленых насаждений общего пользования Комитета, с учетом

соблюдения срока, установленного пунктом 3.2 настоящего Порядка».

2. Информационно-аналитическому отделу Комитета по контролю

за имуществом Санкт-Петербурга (далее – Комитет) обеспечить размещение

настоящего распоряжения на веб-странице Комитета официального

сайта Администрации Санкт-Петербурга в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабочих дней

с момента его издания.

3. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем

Комитета.

Председатель Комитета  С.В.Муравьев